
 

2020年３月 12日 

株 主 各 位 

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ 

代表者名 代表取締役社長 柳澤 安慶 

（コード番号 2461） 

問合せ先 執行役員社長室長 杉山 紳一郎 

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）  

 

第 21回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応および 

株主総会終了後の「会社説明会」中止のお知らせ 

 

2020 年３月 26 日（木）開催予定の第 21 回定時株主総会終了後に予定しておりました会社説

明会を、中止とさせていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

会社説明会は、当社の事業についてより深く知っていただく目的で、例年、当社定時株主総会

終了後に開催させていただいておりましたが、長時間同一の場所でお過ごしいただくことによ

る新型コロナウイルスの感染リスクや諸般の事情を鑑み、中止とさせていただくことといたし

ました。 

 

なお、会社説明会にてご説明を予定していた内容につきましては、当社コーポレートサイト

（https://www.fancs.com/）に掲載を予定しております。 

 

また、同様の理由から、第 21 回定時株主総会の運営についても、最小限の体制で行う方針で

ございます。株主様におかれましては、書面またはインターネットによる議決権行使もご検討く

ださいますようお願い致します。 

 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

以 上 


